



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 145/2020

Dispensa n° 118/2020

Partes: SANTANA DO DESERTO e TECHOSP VENDA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

### Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26167	UND	BORRACHA DE SELAGEM SELADORA EQ ECONOMICA - CENTRO	1,00	39,00	39,00
26174	UND	CABO DE ALIMENTAÇÃO FOCO CLINICO	1,00	29,00	29,00
26154	UND	ELETRODO PERCODIAL - CENTRO	6,00	14,00	84,00
26166	UND	FITA DE SELAGEM SELADORA BQ ECONOMICA - CENTRO	1,00	44,00	44,00
26173	UND	MANGUITO APARELHO DE PRESSÃO	1,00	9,00	9,00
26171	UND	SENSOR DE TEMPERATURA AUTOCLAVE CRISTOFOLI	1,00	180,00	180,00
26170	UND	SENSOR DE TEMPERATURA AUTOCLAVE HORIZONTAL SERCON	1,00	157,00	157,00
26169	UND	SUBSTITUIÇÃO DA VALVULA AUTOCLAVE HORIZONTAL	1,00	214,00	214,00
26168	UND	SUBSTITUIÇÃO SENSOR DE TEMPERATURA AUTOCLAVE HORIZONTAL	1,00	180,00	180,00
26197	UND	TROCA DA BRAÇADEIRA APARELHO DE PRESSÃO PREMIUM	6,00	14,00	84,00
26184	UND	TROCA DA BRAÇADEIRA ESFIGMOMANOMTERO PREMIUM NS 4380940	1,00	14,00	14,00
26196	UND	TROCA DO MANGUITO APARELHO DE PRESSÃO PREMIUM	5,00	9,00	45,00
26195	UND	TROCA DO TRANSDUTOR - DETECTOR FETAL MEDPEJ DF4000	1,00	244,00	244,00
26172	UND	VALVULA AUTOCLAVE CRISTOFOLI	1,00	214,00	214,00
26214	METRO	CORREIA A30 COMPRESSOR - SILV. LOBO	1,00	9,80	9,80
26164	UND	HASTE DA CAPSULA AMALGADOR KONDORTECH S- CENTRO	1,00	148,00	148,00
26176	METRO	MANGUEIRA DA ALTA ROTAÇÃO - SILV. LOBO	1,50	8,00	12,00
26157	METRO	MANGUEIRA DA SERINGA TRIPLICE - CENTRO	1,50	8,00	12,00
26155	METRO	MANGUEIRA DE ALTA ROTAÇÃO - CENTRO	1,50	8,00	12,00
26156	METRO	MANGUEIRA DE BAIXA ROTAÇÃO - CENTRO	1,50	8,00	12,00
26162	METRO	MANGUEIRA DO COMPRESSOR -	3,00	5,00	15,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: [licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br](mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br)

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

		CENTRO			
26177	METRO	MANGUEIRA DO COMPRESSOR - SILV. LOBO	6,00	5,00	30,00
26178	METRO	MANGUEIRA TRIPLICE - SILV. LOBO	1,50	8,00	12,00
26160	METRO	MANGUEIRA DO COMPRESSOR - SOSSEGO	2,00	5,00	10,00
26163	UND	PRESSOSTATO - BAIRRO DAS FLORES	1,00	98,00	98,00
26159	UND	PRESSOSTATO COMPRESSOR - CENTRO	1,00	98,00	98,00
26165	UND	SERINGA TRIPLICE - B. DAS FLORES	1,00	194,00	194,00
26181	UND	SUBSTITUIÇÃO DA CAIXA DE ESGOTO - SOSSEGO	1,00	85,00	85,00
26210	UND	SUBSTITUIÇÃO DA VALVULA DO SUGADOR - SOSSEGO	1,00	70,00	70,00
26183	UND	SUBSTITUIÇÃO DE 1 ROLAMENTO CONTRA ÂNGULO GNATUS 32 CA	1,00	70,00	70,00
26189	UND	SUBSTITUIÇÃO DE 1 ROLAMENTO CONTRA ÂNGULO KAVO 500	2,00	70,00	140,00
26212	UND	SUBSTITUIÇÃO DE BICOS DE SUGADOR COMPLETO - SILV. LOBO	4,00	39,00	156,00
26191	METRO	SUBSTITUIÇÃO DE MANGUEIRA TRIPLICE - ERICEIRA	2,00	8,00	16,00
26211	UND	SUBSTITUIÇÃO DE PÉS PARA O COMPRESSOR - SILV. LOBO	4,00	18,00	72,00
26175	UND	SUBSTITUIÇÃO DO BOTAO DA SERINGA - SILV. LOBO	1,00	28,00	28,00
26190	UND	SUBSTITUIÇÃO DO ROTOR COMPLETO ALTA ROTAÇÃO KAVO EXTRA TORQUE 605 FG	1,00	178,00	178,00
26188	UND	SUBSTITUIÇÃO DO SEPARADOR DE DETRITO - B. DAS FLORES	1,00	24,00	24,00
26179	UND	TROCA DA TAMPA PET - ERICEIRA	1,00	49,00	49,00
26192	UND	TROCA DE 04 "T" DE AR - CENTRO	4,00	10,00	40,00
26213	UND	TROCA DE BOTAO DA SERINGA - CENTRO	1,00	28,00	28,00
26193	METRO	TROCA DE MANGUEIRA DE AR - CENTRO	17,00	4,00	68,00
26180	UND	TROCA DE VALVULA DE SPRAY - ERICEIRA	1,00	78,00	78,00
26161	UND	VALVULA JATO DE BICARBONATO ALT.	1,00	98,00	98,00
				Total:	3.399,80

Valor Total: 3.399,80

Data da Assinatura 01/09/2020

ALINE LIMA DA SILVA  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação